

مشارکت با اهالی آلبرتا در زمینه طرح باقوه مستمری آلبرتا

12 اکتبر، 2023

از اهالی آلبرتا دعوت می‌شود درباره یافته‌های گزارش مستقل اخیر درباره طرح باقوه مستمری آلبرتا (Alberta Pension Plan, APP) گفتگو کنند.

محل مشارکت در طرح مستمری آلبرتا (Alberta Pension Plan Engagement Panel) تحت رهبری خزانه‌دار استان، جیم دینینگ (Jim Dinning) از اهالی آلبرتا دعوت می‌کند درباره گزارش LifeWorks، کارشناس مشاوره مستقل مستمری گفتگو کنند که روش کار طرح مستمری استانی را تشریح می‌کند.

«اکنون که گزارش LifeWorks برای گفتگو ارایه شده است، مسئولیت محل ما گوش سپردن به اهالی آلبرتا و شنیدن افکار، نظرات و نگرانی‌های آنها درباره طرح مستمری استانی است. در رابطه با موضوعی به این بزرگی، اهالی آلبرتا لایق مزایای یک گفتگوی بالغ و منطقی هستند.»

جیم دینینگ، رییس، محل مشارکت APP

مشارکت عمومی با یک نظرسنجی عمومی آنلاین در زمان انتشار گزارش LifeWorks در 21 سپتامبر آغاز شد و محل مشارکت، مجموعه جلسات تلفنی در تالار شهر از 16 اکتبر برگزار خواهد کرد. اهالی آلبرتا، صرفنظر از آنکه که کجا زندگی می‌کنند، می‌توانند از طریق کلیک کردن روی لینک ارایه شده در تارنما، به صورت زنده به هر جلسه آنلاین گوش دهند. در رابطه با نحوه مشارکت، اهالی آلبرتا باید از AlbertaPensionPlan.ca بازدید کنند.

گزارش پیشنهاد می‌کند که طرح مستمری آلبرتا می‌تواند مزایای اهالی آلبرتا را تضمین کرده و صرفه‌جویی زیادی با نرخ حق بیمه کمتر و مزایای بیشتر برای خانواده‌ها و بازنشسته‌ها ایجاد کند.

محل مشارکت در حال جمع‌آوری نظرات اهالی آلبرتا درباره تعابیر، فرصت‌ها و چالش‌های راه‌اندازی یک طرح مستمری استانی است. سپس محل گزارشی را بر مبنای مشارکت در سطح استان ارایه خواهد کرد. طرح مستمری آلبرتا باید قبل از اجرا، از طریق رفراندوم به تایید برسد.

تاریخ و ساعات تالار شهر تلفنی

شمال آلبرتا – دوشنبه، 16 اکتبر؛ 6:30 بعدازظهر تا 8:00 بعدازظهر
جنوب آلبرتا – سه شنبه، 24 اکتبر، 6:30 بعدازظهر تا 8:00 بعدازظهر
کلگری و حومه – پنجشنبه، 9 نوامبر، 6:30 بعدازظهر تا 8:00 بعدازظهر
ادمونتون و حومه – پنجشنبه، 16 نوامبر، 6:30 بعدازظهر تا 8:00 بعدازظهر
مرکز آلبرتا – چهارشنبه، 22 نوامبر، 6:30 بعدازظهر تا 8:00 بعدازظهر

اطلاعات مربوطه

• [طرح مستمری آلبرتا](#)

استعلام رسانه‌ها

مکاتبات با هیئت خزانه‌داری و مالی

tbf.communications@gov.ab.ca